
62.2015385

62.201 Castione–Arbedo–Bellinzona–Giubiasco–Camorino (Linea 1)

Lunedì–venerdì feriali

Castione, Villaggio
Castione, Chiesa
Castione, Posta
Arbedo, Polveriera Nord
Arbedo, Casa Comunale
Bellinzona, S. Paolo Posta
Bellinzona, Piazzale Stazione I Æ
Bellinzona, Piazzale Stazione
Bellinzona, Via Pellandini
Bellinzona, P. Indipendenza
Bellinzona, Isolabella
Giubiasco, Caffè Locarno
Giubiasco, Piazza
Camorino, Villaggio Æ

ì

335
375
435
485
495
505
555
575
595
016
056

1

036
076
136
186
196
206
256
276
296
316
356

3
236
246
256
336
376
436
486
496
506
556
576
596
017
057

5

037
077
137
187
197
207
257
277
297
317
357

7
237
247
257
337
377
437
487
497
507
557
577
597
018
058

9

038
078
138
188
198
208
258
278
298
318
358

11
238
248
258
338
378
438
488
498
508
558
578
598
019
059

13

039
079
139
189
199
209
259
279
299
319
359

15
239
249
259
339
379
439
489
499
509
559
579
599
0110
0510

17

0310
0710
1310
1810
1910
2010
2510
2710
2910
3110
3510

19
2310
2410
2510
3310
3710
4310
4810
4910
5010
5510
5710
5910
0111
0511

21

0311
0711
1311
1811
1911
2011
2511
2711
2911
3111
3511

23
2311
2411
2511
3311
3711
4311
4811
4911
5011
5511
5711
5911
0112
0512

25

0312
0712
1312
1812
1912
2012
2512
2712
2912
3112
3512

27

Lunedì–venerdì feriali

Castione, Villaggio
Castione, Chiesa
Castione, Posta
Arbedo, Polveriera Nord
Arbedo, Casa Comunale
Bellinzona, S. Paolo Posta
Bellinzona, Piazzale Stazione I Æ
Bellinzona, Piazzale Stazione
Bellinzona, Via Pellandini
Bellinzona, P. Indipendenza
Bellinzona, Isolabella
Giubiasco, Caffè Locarno
Giubiasco, Piazza
Camorino, Villaggio Æ

2312
2412
2512
3312
3712
4312
4812
4912
5012
5512
5712
5912
0113
0513

29

0313
0713
1313
1813
1913
2013
2513
2713
2913
3113
3513

31
2313
2413
2513
3313
3713
4313
4813
4913
5013
5513
5713
5913
0114
0514

33

0314
0714
1314
1814
1914
2014
2514
2714
2914
3114
3514

35
2314
2414
2514
3314
3714
4314
4814
4914
5014
5514
5714
5914
0115
0515

37

0315
0715
1315
1815
1915
2015
2515
2715
2915
3115
3515

39
2315
2415
2515
3315
3715
4315
4815
4915
5015
5515
5715
5915
0116
0516

41

0316
0716
1316
1816
1916
2016
2516
2716
2916
3116
3516

43
2316
2416
2516
3316
3716
4316
4816
4916
5016
5516
5716
5916
0117
0517

45

0317
0717
1317
1817
1917
2017
2517
2717
2917
3117
3517

47
2317
2417
2517
3317
3717
4317
4817
4917
5017
5517
5717
5917
0118
0518

49

0318
0718
1318
1818
1918
2018
2518
2718
2918
3118
3518

51

Lunedì–venerdì feriali

Castione, Villaggio
Castione, Chiesa
Castione, Posta
Arbedo, Polveriera Nord
Arbedo, Casa Comunale
Bellinzona, S. Paolo Posta
Bellinzona, Piazzale Stazione I Æ
Bellinzona, Piazzale Stazione
Bellinzona, Via Pellandini
Bellinzona, P. Indipendenza
Bellinzona, Isolabella
Giubiasco, Caffè Locarno
Giubiasco, Piazza
Camorino, Villaggio Æ

2318
2418
2518
3318
3718
4318
4818
4918
5018
5518
5718
5918
0119
0519

53

0319
0719
1319
1819
1919
2019
2519
2719
2919
3119
3519

55
2319
2419
2519
3319
3719
4319
4819

57

0320
0720
1320
1820

59

Camorino, Villaggio
Giubiasco, Piazza
Giubiasco, Caffè Locarno
Bellinzona, Isolabella
Bellinzona, P. Indipendenza
Bellinzona, Via Pellandini
Bellinzona, Piazzale Stazione I Æ
Bellinzona, Piazzale Stazione
Bellinzona, S. Paolo Posta
Arbedo, Casa Comunale
Arbedo, Polveriera Nord
Castione, Villaggio
Castione, Chiesa
Castione, Posta Æ

Ä
185
225
245
265
285
325
365
375
405
445
505

2
485
525
545
565
585
026
066
076
106
146
206
236

4
186
226
246
266
286
326
366
376
406
446
506

6
486
526
546
566
586
027
067
077
107
147
207
237

8
187
227
247
267
287
327
367
377
407
447

100
"+

"+

187
227
247
267
287
327
367
377
407
447
507

10
",

",

337
377
397
417
437
477
517

12
487
527
547
567
587
028
068
078
108
148
208
238

14
188
228
248
268
288
328
368
378
408
448
508

16
488
528
548
568
588
029
069
079
109
149
209
239

18
189
229
249
269
289
329
369
379
409
449
509

20
489
529
549
569
589
0210
0610
0710
1010
1410
2010
2310

22
1810
2210
2410
2610
2810
3210
3610
3710
4010
4410
5010

24

"+ Giorni di scuola", Lunedi–venerdi senza scuola
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62.201 5386

62.201 Camorino–Giubiasco–Bellinzona–Arbedo–Castione (Linea 1)

Lunedì–venerdì feriali

Camorino, Villaggio
Giubiasco, Piazza
Giubiasco, Caffè Locarno
Bellinzona, Isolabella
Bellinzona, P. Indipendenza
Bellinzona, Via Pellandini
Bellinzona, Piazzale Stazione I Æ
Bellinzona, Piazzale Stazione
Bellinzona, S. Paolo Posta
Arbedo, Casa Comunale
Arbedo, Polveriera Nord
Castione, Villaggio
Castione, Chiesa
Castione, Posta Æ

Ä
4810
5210
5410
5610
5810
0211
0611
0711
1011
1411
2011
2311

26
1811
2211
2411
2611
2811
3211
3611
3711
4011
4411
5011

28
4811
5211
5411
5611
5811
0212
0612
0712
1012
1412
2012
2312

30
1812
2212
2412
2612
2812
3212
3612
3712
4012
4412
5012

32
4812
5212
5412
5612
5812
0213
0613
0713
1013
1413
2013
2313

34
1813
2213
2413
2613
2813
3213
3613
3713
4013
4413
5013

36
4813
5213
5413
5613
5813
0214
0614
0714
1014
1414
2014
2314

38
1814
2214
2414
2614
2814
3214
3614
3714
4014
4414
5014

40
4814
5214
5414
5614
5814
0215
0615
0715
1015
1415
2015
2315

42
1815
2215
2415
2615
2815
3215
3615
3715
4015
4415
5015

44
4815
5215
5415
5615
5815
0216
0616
0716
1016
1416
2016
2316

46
1816
2216
2416
2616
2816
3216
3616
3716
4016
4416
5016

48

Lunedì–venerdì feriali

Camorino, Villaggio
Giubiasco, Piazza
Giubiasco, Caffè Locarno
Bellinzona, Isolabella
Bellinzona, P. Indipendenza
Bellinzona, Via Pellandini
Bellinzona, Piazzale Stazione I Æ
Bellinzona, Piazzale Stazione
Bellinzona, S. Paolo Posta
Arbedo, Casa Comunale
Arbedo, Polveriera Nord
Castione, Villaggio
Castione, Chiesa
Castione, Posta Æ

4816
5216
5416
5616
5816
0217
0617
0717
1017
1417
2017
2317

50
1817
2217
2417
2617
2817
3217
3617
3717
4017
4417
5017

52
4817
5217
5417
5617
5817
0218
0618
0718
1018
1418
2018
2318

54
1818
2218
2418
2618
2818
3218
3618
3718
4018
4418
5018

56
4818
5218
5418
5618
5818
0219
0619
0719
1019
1419
2019
2319

58
1819
2219
2419
2619
2819
3219
3619
3719
4019
4419
5019

60
4819
5219
5419
5619
5819
0220
0620

62

Sabato feriali

Castione, Villaggio
Castione, Chiesa
Castione, Posta
Arbedo, Polveriera Nord
Arbedo, Casa Comunale
Bellinzona, S. Paolo Posta
Bellinzona, Piazzale Stazione I Æ
Bellinzona, Piazzale Stazione
Bellinzona, Via Pellandini
Bellinzona, P. Indipendenza
Bellinzona, Isolabella
Giubiasco, Caffè Locarno
Giubiasco, Piazza
Camorino, Villaggio Æ

ì

495
505
555
575
595
016
056

1

036
076
136
186
196
206
256
276
296
316
356

3
236
246
256
336
376
436
486
496
506
556
576
596
017
057

5

037
077
137
187
197
207
257
277
297
317
357

7
237
247
257
337
377
437
487
497
507
557
577
597
018
058

9

038
078
138
188
198
208
258
278
298
318
358

11
238
248
258
338
378
438
488
498
508
558
578
598
019
059

13

039
079
139
189
199
209
259
279
299
319
359

15
239
249
259
339
379
439
489
499
509
559
579
599
0110
0510

17

0310
0710
1310
1810
1910
2010
2510
2710
2910
3110
3510

19
2310
2410
2510
3310
3710
4310
4810
4910
5010
5510
5710
5910
0111
0511

21

0311
0711
1311
1811
1911
2011
2511
2711
2911
3111
3511

23
2311
2411
2511
3311
3711
4311
4811
4911
5011
5511
5711
5911
0112
0512

25

Sabato feriali

Castione, Villaggio
Castione, Chiesa
Castione, Posta
Arbedo, Polveriera Nord
Arbedo, Casa Comunale
Bellinzona, S. Paolo Posta
Bellinzona, Piazzale Stazione I Æ
Bellinzona, Piazzale Stazione
Bellinzona, Via Pellandini
Bellinzona, P. Indipendenza
Bellinzona, Isolabella
Giubiasco, Caffè Locarno
Giubiasco, Piazza
Camorino, Villaggio Æ

0312
0712
1312
1812
1912
2012
2512
2712
2912
3112
3512

27
2312
2412
2512
3312
3712
4312
4812
4912
5012
5512
5712
5912
0113
0513

29

0313
0713
1313
1813
1913
2013
2513
2713
2913
3113
3513

31
2313
2413
2513
3313
3713
4313
4813
4913
5013
5513
5713
5913
0114
0514

33

0314
0714
1314
1814
1914
2014
2514
2714
2914
3114
3514

35
2314
2414
2514
3314
3714
4314
4814
4914
5014
5514
5714
5914
0115
0515

37

0315
0715
1315
1815
1915
2015
2515
2715
2915
3115
3515

39
2315
2415
2515
3315
3715
4315
4815
4915
5015
5515
5715
5915
0116
0516

41

0316
0716
1316
1816
1916
2016
2516
2716
2916
3116
3516

43
2316
2416
2516
3316
3716
4316
4816
4916
5016
5516
5716
5916
0117
0517

45

0317
0717
1317
1817
1917
2017
2517
2717
2917
3117
3517

47
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62.2015387

62.201 Castione–Arbedo–Bellinzona–Giubiasco–Camorino (Linea 1)

Sabato feriali

Castione, Villaggio
Castione, Chiesa
Castione, Posta
Arbedo, Polveriera Nord
Arbedo, Casa Comunale
Bellinzona, S. Paolo Posta
Bellinzona, Piazzale Stazione I Æ
Bellinzona, Piazzale Stazione
Bellinzona, Via Pellandini
Bellinzona, P. Indipendenza
Bellinzona, Isolabella
Giubiasco, Caffè Locarno
Giubiasco, Piazza
Camorino, Villaggio Æ

ì
2317
2417
2517
3317
3717
4317
4817
4917
5017
5517
5717
5917
0118
0518

49

0318
0718
1318
1818
1918
2018
2518
2718
2918
3118
3518

51
2318
2418
2518
3318
3718
4318
4818
4918
5018
5518
5718
5918
0119
0519

53

0319
0719
1319
1819

55

Camorino, Villaggio
Giubiasco, Piazza
Giubiasco, Caffè Locarno
Bellinzona, Isolabella
Bellinzona, P. Indipendenza
Bellinzona, Via Pellandini
Bellinzona, Piazzale Stazione I Æ
Bellinzona, Piazzale Stazione
Bellinzona, S. Paolo Posta
Arbedo, Casa Comunale
Arbedo, Polveriera Nord
Castione, Villaggio
Castione, Chiesa
Castione, Posta Æ

Ä

375
405
445
505

2

076
106
146
206
236

4
186
226
246
266
286
326
366
376
406
446
506

6
486
526
546
566
586
027
067
077
107
147
207
237

8
187
227
247
267
287
327
367
377
407
447
507

10
487
527
547
567
587
028
068
078
108
148
208
238

14
188
228
248
268
288
328
368
378
408
448
508

16
488
528
548
568
588
029
069
079
109
149
209
239

18
189
229
249
269
289
329
369
379
409
449
509

20
489
529
549
569
589
0210
0610
0710
1010
1410
2010
2310

22
1810
2210
2410
2610
2810
3210
3610
3710
4010
4410
5010

24
4810
5210
5410
5610
5810
0211
0611
0711
1011
1411
2011
2311

26
1811
2211
2411
2611
2811
3211
3611
3711
4011
4411
5011

28

Camorino, Villaggio
Giubiasco, Piazza
Giubiasco, Caffè Locarno
Bellinzona, Isolabella
Bellinzona, P. Indipendenza
Bellinzona, Via Pellandini
Bellinzona, Piazzale Stazione I Æ
Bellinzona, Piazzale Stazione
Bellinzona, S. Paolo Posta
Arbedo, Casa Comunale
Arbedo, Polveriera Nord
Castione, Villaggio
Castione, Chiesa
Castione, Posta Æ

4811
5211
5411
5611
5811
0212
0612
0712
1012
1412
2012
2312

30
1812
2212
2412
2612
2812
3212
3612
3712
4012
4412
5012

32
4812
5212
5412
5612
5812
0213
0613
0713
1013
1413
2013
2313

34
1813
2213
2413
2613
2813
3213
3613
3713
4013
4413
5013

36
4813
5213
5413
5613
5813
0214
0614
0714
1014
1414
2014
2314

38
1814
2214
2414
2614
2814
3214
3614
3714
4014
4414
5014

40
4814
5214
5414
5614
5814
0215
0615
0715
1015
1415
2015
2315

42
1815
2215
2415
2615
2815
3215
3615
3715
4015
4415
5015

44
4815
5215
5415
5615
5815
0216
0616
0716
1016
1416
2016
2316

46
1816
2216
2416
2616
2816
3216
3616
3716
4016
4416
5016

48
4816
5216
5416
5616
5816
0217
0617
0717
1017
1417
2017
2317

50

Camorino, Villaggio
Giubiasco, Piazza
Giubiasco, Caffè Locarno
Bellinzona, Isolabella
Bellinzona, P. Indipendenza
Bellinzona, Via Pellandini
Bellinzona, Piazzale Stazione I Æ
Bellinzona, Piazzale Stazione
Bellinzona, S. Paolo Posta
Arbedo, Casa Comunale
Arbedo, Polveriera Nord
Castione, Villaggio
Castione, Chiesa
Castione, Posta Æ

1817
2217
2417
2617
2817
3217
3617
3717
4017
4417
5017

52
4817
5217
5417
5617
5817
0218
0618
0718
1018
1418
2018
2318

54
1818
2218
2418
2618
2818
3218
3618
3718
4018
4418
5018

56
4818
5218
5418
5618
5818
0219
0619

58
1819
2219
2419
2619
2819
3219
3619

60
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62.201 5388

62.201 Castione–Arbedo–Bellinzona–Giubiasco–Camorino (Linea 1)

Domenica e giorni festivi

Castione, Villaggio
Castione, Chiesa
Castione, Posta
Arbedo, Polveriera Nord
Arbedo, Casa Comunale
Bellinzona, S. Paolo Posta
Bellinzona, Piazzale Stazione I Æ
Bellinzona, Piazzale Stazione
Bellinzona, Via Pellandini
Bellinzona, P. Indipendenza
Bellinzona, Isolabella
Giubiasco, Caffè Locarno
Giubiasco, Piazza
Camorino, Villaggio Æ

ì

496
506
556
576
596
017
057

5

038
078
138
188
198
208
258
278
298
318
358

11
239
249
259
339
379
439
489
499
509
559
579
599
0110
0510

17

0311
0711
1311
1811
1911
2011
2511
2711
2911
3111
3511

23
2312
2412
2512
3312
3712
4312
4812
4912
5012
5512
5712
5912
0113
0513

29

0314
0714
1314
1814
1914
2014
2514
2714
2914
3114
3514

35
2315
2415
2515
3315
3715
4315
4815
4915
5015
5515
5715
5915
0116
0516

41

0317
0717
1317
1817
1917
2017
2517
2717
2917
3117
3517

47
2318
2418
2518
3318
3718
4318
4818

53

Camorino, Villaggio
Giubiasco, Piazza
Giubiasco, Caffè Locarno
Bellinzona, Isolabella
Bellinzona, P. Indipendenza
Bellinzona, Via Pellandini
Bellinzona, Piazzale Stazione I Æ
Bellinzona, Piazzale Stazione
Bellinzona, S. Paolo Posta
Arbedo, Casa Comunale
Arbedo, Polveriera Nord
Castione, Villaggio
Castione, Chiesa
Castione, Posta Æ

Ä
187
227
247
267
287
327
367
377
407
447
507

10
488
528
548
568
588
029
069
079
109
149
209
239

18
1810
2210
2410
2610
2810
3210
3610
3710
4010
4410
5010

24
4811
5211
5411
5611
5811
0212
0612
0712
1012
1412
2012
2312

30
1813
2213
2413
2613
2813
3213
3613
3713
4013
4413
5013

36
4814
5214
5414
5614
5814
0215
0615
0715
1015
1415
2015
2315

42
1816
2216
2416
2616
2816
3216
3616
3716
4016
4416
5016

48
4817
5217
5417
5617
5817
0218
0618
0718
1018
1418
2018
2318

54

Sequenza delle fermate:
Castione: Villaggio, Chiesa (solo
andata), Posta (solo andata), Via
Cantonale
Arbedo: Polveriera Nord,
Polveriera, Rotondello, Ponte
Pacciaredo, Casa Comunale, Chiesa
Bellinzona: al Maglio, al Ramone,
S. Paolo Posta, al Persico, Officina
FFS, Piazzale Stazione, Via
Pellandini, Viale Portone, Piazza
Orico, Via Jauch, P. Indipendenza,
Cimitero, Isolabella
Giubiasco: Bivio Pedevilla, Tre
Castelli, Caffè Locarno, Borghetto
(solo andata), Piazza, Rovedaro
(solo ritorno), alla Morobbia
Camorino: Bivio Comelina,
Villaggio

äTutte le corse â 0840 852 852

Giorni festivi:
25 dic 2012 (Natale)
26 dic 2012 (S. Stefano)
1 gen 2013 (Capodanno)
6 gen 2013 (Epifania)
19 marzo 2013 (S. Giuseppe)
31 marzo 2013 (Pasqua)
1 apr 2013 (Lunedì di Pasqua)
1 mag 2013 (Festa del lavoro)
9 mag 2013 (Ascensione)
19 mag 2013 (Pentecoste)
20 mag 2013 (Lunedì di Pentecoste)
30 mag 2013 (Corpus Domini)
29 giu 2013 (SS. Pietro e Paolo)
1 ago 2013 (Festa federale)
15 ago 2013 (Assunzione)
1 nov 2013 (Ognissanti)
8 dic 2013 (Immacolata Concezione)

Gruppi: Riservazione obbligatoria
da effettuare almeno 2 giorni
lavorativi prima della gita (lu–ve
entro le 15 00)
Gruppen: Reservierung erforderlich
bis 2 Werktage vorher (Mo–Fr bis
15 00)â 0840 852 852
Fax 058 667 42 49

APB, 6500 Bellinzona
PAG, 6500 Bellinzona
â 0840 852 852
www.autopostale.ch
ticino@autopostale.ch

www.fahrplanfelder.ch 2013
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